QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ Báo cáo viên cấp trung học cơ sở

Bồi dưỡng hè 2022
–––––––––––––

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỊ XÃ QUẢNG YÊN

Căn cứ Quyết định số 04/2020/QĐ-UBND ngày 26/11/2020 của Ủy ban
nhân dân thị xã Quảng Yên về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn
của Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Quảng Yên, tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ nhu cầu thực tế về nâng cao trình độ chuyên môn, nghiệp vụ, tư
tưởng chính trị của đội ngũ cán bộ quản lý (CBQL), giáo viên cấp trung học

Để thực hiện tốt nhiệm vụ bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ cho cán bộ
quản lý và giáo viên cấp trung học cơ sở năm học 2022-2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ báo cáo viên bồi dưỡng hè 2022 cấp Trung học cơ
sở gồm có các ông (bà) có tên sau:

- Tổ trưởng: BàNguyễnThị Thúy, TrưởngphòngGiáo dục vàĐào tạo.
- Tổ phó: BàNguyễnThị Thủy, PhóTrưởngphòngGiáo dục vàĐào tạo.
- Thư kí:
1.BàNguyễnThịHải Bình, chuyên viên PhòngGiáo dục vàĐào tạo;
2.BàVũThịMaiHương, chuyên viên PhòngGiáo dục vàĐào tạo;
3.ÔngNguyễnQuốcTuấn, chuyên viên PhòngGiáo dục vàĐào tạo.
- Các ủy viên: Gồm 36 người (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Thời gian làm việc của Tổ báo cáo viên thực hiện theo Kế hoạch

Bồi dưỡng hè cho cán bộ quản lý và giáo viên cấp trung học cơ sở năm 2022.
Nhiệm vụ của các thành viên do Tổ trưởng phân công.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan của Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu
trưởng các trường có cấp trung học cơ sở và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ
quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để: t/h);
- Lưu: VT, CM THCS (02).

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy

UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

–––––––––
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số: 1254/QĐ-PGDĐT Quảng Yên, ngày 28 tháng 7 năm 2022

DANH SÁCH CÁC ỦY VIÊN
(Kèm theo Quyết định số 1254/QĐ-PGDĐT ngày 28/7/2022
của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Quảng Yên)

–––––––––––––––––

TT Họ và tên Chức danh Đơn vị công tác Môn
1 Nguyễn Thị Tình Hiệu trưởng THCS Lê Quý Đôn CBQL
2 Nguyễn Hoàng Kim Thanh Hiệu trưởng THCS Phong Cốc CBQL
3 Phí Thị Thanh Thủy TTCM THCS Lê Quý Đôn Tiếng Anh
4 Vũ Thị Duyên Giáo viên THCS Yên Hải Tiếng Anh
5 Nguyễn Mạnh Nghiêm Phó HT THCS Trần Hưng Đạo Toán
6 Vũ Việt Bắc Phó HT THCS Phong Cốc Toán
7 Lê Thị Thanh Tuyền Phó HT THCS Liên Vị Toán
8 Nguyễn Anh Tuấn Giáo viên THCS Lê Quý Đôn Toán
9 Lê Thị Thu Hà TTCM THCS Trần Hưng Đạo Vật lý, CN
10 Lê Thị Hậu TTCM THCS Phong Cốc Vật lý, CN
11 Đoàn Văn Hải Hiệu trưởng TH&THCS Tiền Phong Địa lý
12 Hà Thị Hồng Nhung TTCM THCS Hà An Địa lý
13 Lê Văn Hữu Phó HT THCS Lê Quý Đôn Sinh
14 Đinh Thị Thanh Giáo viên THCS Hiêp Hòa Sinh
15 Nguyễn Thị Quỳnh Hương Giáo viên THCS Sông Khoai Hóa học
16 Khúc Thị Mai Hương TTCM THCS Minh Thành Hóa học
17 Nguyễn Thị Hồng Hạnh Giáo viên THCS Lê Quý Đôn Ngữ văn
18 Phạm Thị Cúc TTCM THCS Minh Thành Ngữ văn
19 Hồ Thị Hồng Nhung TTCM THCS Tiền An Ngữ văn
20 Trần Thị Hoa TTCM THCS Lê Quý Đôn Ngữ văn
21 Phạm Thúy Nga Giáo viên THCS Lê Quý Đôn Lịch sử
22 Vũ Thị Oanh Giáo viên THCS Tiền An Lịch sử
23 Bùi Bích Hậu Giáo viên THCS Lê Quý Đôn GDCD
24 Bạch Thu Thùy Giáo viên THCS Trần Hưng Đạo GDCD
25 Nguyễn Thị Nhung Giáo viên THCS Lê Quý Đôn Mỹ thuật
26 Đinh Công Tuyến Giáo viên THCS Sông Khoai Mỹ thuật
27 Hoàng Đức Long Giáo viên THCS Lê Quý Đôn Thể dục
28 Vũ Đức Tuân Giáo viên THCS Sông Khoai Thể dục
29 Vũ Thị Chiên Giáo viên THCS Cộng Hòa Âm nhạc
30 Nguyễn Thị Hương Thảo Giáo viên THCS Hà An Âm nhạc
31 Nguyễn Thị Nụ Giáo viên THCS Cộng Hòa HĐTNHN
32 Hà Thị Ngát Giáo viên THCS Minh Thành HĐTNHN
33 Nguyễn Quốc Tuấn Chuyên viên Phòng GD&ĐT Tin học
34 Hoàng Văn Huy Giáo viên THCS Trần Hưng Đạo Tin học
35 Đoàn Văn Khiên TTCM THCS Hoàng Tân KHTN
36 Vũ Thị Hải Yến Giáo viên THCS Minh Thành KHTN

Danh sách gồm 36 người ./.

	TRƯỞNG  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỊ XÃ QUẢNG YÊN
	QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1.  Thành lập Tổ báo cáo viên bồi dưỡng hè 20

		2022-07-28T10:09:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thúy<nguyenthithuy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-28T10:09:56+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!